22. Jusqu'à cent talents d'argent, cent muids de froment, cent tonneaux de vin, cent barils d'huile, et du sel sans mesure.

23. Quoniam ait grand soin de fournir au tem-

pet, tribuat diligenter in domo Dei cœli : ne forte irascatur contra regnum regis, et filiorum ejus.

24. Vobis quoque notum facimus de universis sacerdotibus et Levitis, et cantoribus et janitoribus, Nathineis, et ministris domus Dei hujus, ut vestigial, et tributum, et annonas, non habeatis potestaten imponendi super eos.

25. Tu autem, Esdras, secundum sapientiam Dei tui, quæ est in manu tua, constitue judices et præsides, ut judicent omni populo qui est trans flumen, his videlicet qui noverunt legem Dei tui, sed et imperitos docete liberè.

26. Et omnis qui non fecerit legem Dei tui, et legem regis diligenter, judicium erit de eo, sive in mortem, sive in exilium, sive in condemnationem substantie ejus, vel certè in carcere.

27. Benedictus Dominus Deus patrum nostrorum, qui dedit hoc in corde regis, ut gloriaret dominum Domini, quæ est in Jerusalem,

28. Et in me inclinavit misericordiam suam coram rege et consiliatoribus ejus, et universi principibus regis potestibus ! Et ego confortatus manu Domini Dei mei, que erat in me, congregavi de Israel principes qui ascenderent mecum.

TRANSLATIO EX HEBRAEO.

1. Et post hunc in regno Arthachasthe regis Paras, erat Hæzra filius Serah, filii Hazariah, filii Chilchiah, — 2. filii Sallum, filii Sadoc, filii Achitub, — 3. filii Amoria, filii Hazariah, filii Meraioth, — 4. filii Zerahiah, filii Huzzi, filii Bucchi, — 5. filii Abisrah, filii Pinechas, filii Elazar, filii Aharon sacerdotis primi. — 6. Ipse Hæzra ascendit à Babel, et erat scriba velox in lege Mose, quam dedit Dominus Deus Israel : et dedit ei rex secundum manum Domini Dei sui super cum omnem petitionem ejus. — 7. Et ascenderunt de filiis Israel, et de sacerdotibus, et Levitis, et cantoribus, et janitoribus, et Nathineis, in Jerusalem anno septimo Arthachasthe regis. — 8. Et venit in Jerusalem quinto mense, ipse est annus septimus regis. — 9. Quia in primâ mensis primi fuit initium ascensionis de Babel, et in primâ mensis quinti venit in Jerusalem, secundum manum Dei sui bonam super eum. — 10. Quia Hæzra paravit cor suum, ut quereret legem Domini, et faceret, et doceret Israel præceptum et iudicium. — 11. Et hoc est exemplar epistole, quam dedit rex Arthachasthe Hæzra sacerdoti scribæ, scribæ verborum præceptorum Domini, et statutorum ejus super Israel. — 12. Arthachasthe rex regum Hæzra sacerdoti, scribæ legis Dei cœli consummato, et Cheheneth. — 13. A me positum est decretum, quod omnis qui spontaneus est in regno meo de populo Israel, et sacerdotibus, et Levitis, ut eat in Jerusalem, tecum vadat. — 14. Pro eo quod à facie regis, et septem consiliariorū ejus missus es, ad visitandum Iudeam et Jerusalaim in lege Dei tui, quæ est in manu tuâ : — 15. Et ad ferendū argentum et aurum quod rex, et consiliarii ejus spontè obtulerunt Deo Israel, cuius in Jerusalem est habitaculum. — 16. Et omne argenteum et aurum, quod invenieris in universâ provincia Babel, cum spontaneis populi, et sacerdotibus, qui spontè obtulerint domui Dei sui quæ est in Jerusalem. — 17. Ut cito emas argenteum